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آغاز پخش آزمایشی 

شبکه های HD در هشت استان

 HD رئیس رسانه ملی در مراسم افتتاح پخش
شبکه مهاباد و خوزستان خبر داد

ی  یگر باز
منافقانه 

ترامپ

یک واگذاری 
مخصوص و  پرحاشیه

گذاری  جزئیات وا
مدیریت ایران خودرو را بررسی کرده ایم

»جام جم« از رفتار فریبکارانه رئیس جمهور آمریکا
در ارتباط با ایران گزارش می دهد

رهبر معظم انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات
 بیش از 3000 نفر از محکومان موافقت کردند

به مناسبت اعیاد مبعث، شعبانیه و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی

خیال خام شیاطین
ح احتمالی خود    ترامپ در دیدار نتانیاهو از طر

برای  اشغال نوار غزه توسط نظامیان آمریکا پرده برداشت

دکتر پیمان جبلی در مراسم افتتاح شبکه های HD صداوسیمای مهاباد 
و خوزستان، از پخش آزمایشی HD شبکه های استانی اصفهان، مازندران، 
قزوین، چهارمحال و بختیاری، کردستان، گلستان، لرستان و ایلام خبر داد. 
کنون ۱۴مرکز  وی همچنین گفت: از میان ۳۳ مرکز صداوسیمای استان ها، تا
به پخش HD مجهز شــده  و HD شــدن سایر شبکه های استانی با تلاش 
همکاران معاونت توسعه و فناوری رسانه و حمایت های استانی در سال 

۱۴۰۴ انجام خواهد شد.
رئیس سازمان صداوسیما که به منظور افتتاح پخش HD شبکه مهاباد به 
این شهرستان سفر کرده بود، از ظرفیت های قابل توجه این منطقه و معرفی 

آن در شبکه های سراسری در قالب یک رویداد ملی سخن گفت.
دکتر جبلی در بدو ورودش، در یادمان شهید کاوه حضور یافت و ضمن ادای 
گفت: افتتاح   ، احترام به مقام شامخ شهدا و تبریک ایام مبارک دهه فجر
پخش HD شبکه مهاباد خدمت بزرگی به مردم این شهر و مناطق اطراف 

است و کیفیت برنامه های پخش شده از این شبکه را بهبود می بخشد.

وی در ادامه، مهاباد و منطقه جنوب آذربایجان غربی را دارای ظرفیت های 
کید کرد که رسانه ملی باید در معرفی این ظرفیت ها  قابل توجهی دانست و تأ
و حمایت از دستگاه های دولتی و سرمایه گذاران ایفای نقش پررنگ تری 
کیفیت برنامه های صداوسیمای مرکز  داشته باشد. بدون تردید، افزایش 

مهاباد به تحقق این هدف کمک می کند.
آتـــی، ظرفیت ها و  ــلاش می کنیم در مــاه هــای  ــزود: ت ــ اف رئــیــس رسانه ملی 
تــوانــمــنــدی هــای ایــن اســتــان را در تــمــام شبکه های ســراســری در قالب 
کنیم تا سرمایه گذاران در جریان ایــن ظرفیت ها ــداد ملی معرفی   یک روی

 قرار بگیرند.
دکتر جبلی همچنین از ضرورت توجه به اسوه ها و الگوهای ایثار و شهادت، 
کرد: سبک زندگی و  گفت و عنوان  به ویژه شهدای شاخص منطقه سخن 
سیره شهدای گرانقدر در سالم سازی فضای فرهنگی کشور و آشنایی نسل 
جوان با مفاخر و قهرمانان ملی، می تواند عزم و اراده همگان را برای پیشرفت 

و اعتلای کشور افزون کند.

 دکتر مسعود پزشکیان در »آیین افتتاح 
و آغاز عملیات اجرایی طرح های وزارت 
« با اشاره به  نیرو در سراسر وزارت کشور
تلاش های مدیران برای مدیریت مصرف سوخت، در 
کنش به دستور جدید ترامپ برای به صفررساندن  وا
کشورمان، از »مسیرهای زیاد« ایران  صادرات نفت 
برای خنثی کردن این خیال خام دولت جدید مستقر 

در کاخ سفید خبر داد.
ــاره به این که در صــورت اعمال  رئیس جمهور با اش
کشوری مانند ایــران با این  مدیریت خــوب، تحریم 
ظرفیت و ارتباطات با همسایگانش به این سادگی 
می کنند  خیال  آمریکایی ها  گفت:  نیست،  ممکن 
بــه نفت وابسته اســت و می خواهند  مــا  همه چیز 
جلوی صادرات آن را بگیرند، درحالی که مسیرهای 
زیادی برای خنثی سازی اهداف آنها وجود دارد که 
می توان با استفاده از آن مشکلات خودمان و تعامل 
زندگی  بــرای  و بستر مناسبی  را حل  با همسایگان 

عزتمندانه برای مردم کشورمان فراهم کنیم.
داخلی  توانمندی های  بر  کید  تأ با  پزشکیان  دکتر 
گفت: با وجود  کشور  بــرای مقابله با نــاتــرازی هــا در 
کارشناسان  که در  تــوان تکنیکی و علمی و اجرایی 
کشور وجود دارد، پذیرش وضعیت فعلی  و مدیران 
ناترازی در کشور قابل قبول نیست. ما می توانیم همه 
کنیم، فقط  این مشکلات را در عرض یک سال حل 
کافی است که به توانمندی خود باور داشته باشیم 

و اراده کنیم.

     نهضت نیروگاه های خورشیدی و بادی
 و پایان مازوت سوزی

رئیس جمهور با اشاره به نهضت ساخت نیروگاه های 
کید کرد: ما سال آینده  خورشیدی و بادی در کشور تأ
دیگر برای نیروگاه ها مازوت نمی سوزانیم و با این کار 

محیط زیست بهتری هم خواهیم داشت.
رئیس جمهور بر ضرورت بازبینی در اجرای پروژه ها 
از  کـــرد: در بسیاری  ــهــره وری بیشتر تصریح  ب بـــرای 
دولتی  ادارات  ساختمان های  و  ویــلاهــا  و  خانه ها 
کرد  ــرق تولید  مــی تــوان بــا نصب پنل خــورشــیــدی ب
از شبکه  را  ــن ساختمان ها  ای ــرق  ب و حتی مــصــرف 

سراسری جدا نمود.
دکــتــر پــزشــکــیــان بــه کــارگــیــری آخــریــن و بــه روزتــریــن 

فناوری ها در اجرای پروژه ها را خواستار شد و افزود: 
تکنولوژی ها در حال تغییر و بــه روزشــدن هستند و 
را  پروژه ها  آنها  جدیدترین  از  استفاده  با  می توانیم 
اجرایی کنیم. شاید بتوان روی سدها و دریاچه هایی 
که تبخیر بالایی دارند، با نصب پنل خورشیدی هم 
برق تولید کرد و هم جلوی تبخیر آب را گرفت. البته 
می توانند  کارشناسان  و  اســت  پیشنهاد  یــک  ایــن 
ــاره آن نظر بدهند. مــی تــوان بــرای هــر مشکلی  دربـ

راهکاری پیدا کرد.
ــه سخنان خــود بــر اصــلاح  دکــتــر پزشکیان در ادامـ
کرد: با  کید و خاطرنشان  کشور تأ الگوی مصرف در 
، هنوز  وجود افزایش ۱۳ ــ ۱2 برابری تولید برق در کشور
ناترازی داریم، درحالی که در اروپا تولید برق را دوبرابر 
کرده اند و کمبود ندارند؛ این نشان می دهد که نوع 

مصرف ما اشکال دارد.
رئیس جمهور با بیان این که »نمی گوییم مردم مصرف 
نکنند، بلکه خواهان مصرف درست انرژی هستیم«، 
اظهار داشت: برخی عادت ها در کشور ما به مصرف 
زیاد است، مثلا در خانه همه ما لوسترهای پرمصرف 
گران قیمت  هتل های  در  درحــالــی کــه  دارد،  وجــود 
خارجی هم چنین چیزی دیده نمی شود. در زمینه 
کاهش مصرف هم می توان از فناوری ها و ابزارهای 

نوین استفاده کرد.

      تقدیر از دولت قبل

کــرد و  کمتر« اشــاره  رئیس جمهور به پویش »2 درجــه 
اظهار داشــت: از مردم خواسته شد که 2 درجه دمای 
محیط زندگی شان را کم کنند و آنها هم همراهی کردند 
و با همین کار روزی 2۰میلیون لیتر سوخت صرفه جویی 
شد. این کمکی بود که مردم کردند و توانستیم از روزهای 
سرد زمستان عبور کنیم و با کمک مردم از سرمای هوا 
در هفته آینده هم عبور خواهیم کرد و به امید خدا و با 
همراهی مردم از سال آینده، مشکل منابع و تأمین برق و 

گاز نخواهیم داشت.
کید بر دریافت هزینه تمام شده انرژی  دکتر پزشکیان با تأ
از مشترکان پرمصرف، از برنامه های دولــت بــرای نصب 
کنتورهای هوشمند برای پایش مصرف انرژی خبر داد و 
اظهار کرد: مشترکانی که بهینه مصرف می کنند از طریق 
و  نهادهای مرتبط و صداوسیما تشویق خواهند شد 
همان طور که گفتم مشترکان پرمصرف ملزم به پرداخت 

قیمت تمام شده انرژی خواهند بود. 
رئیس جمهور همچنین با اشاره به این که بخش عمده 
آنچه امروز افتتاح شد، حاصل تلاش دولت های گذشته 
است، گفت: از همه کسانی که در گذشته زحمت کشیدند 
کــردنــد، قلبا قــدردانــی می کنم و از  و ایــن بستر را آمـــاده 
خداوند می خواهم روح شهید خدمت آقای رئیسی عزیز 

را شاد و رحمت کند.

خبررویداد

رئیس رسانه ملی در مراسم افتتاح پخش HD شبکه مهاباد و خوزستان خبر داد

آغاز پخش آزمایشی شبکه های HD در هشت استان
کنش به دستور ترامپ برای به صفر رساندن صادرات نفت ایران: رئیس جمهور در وا

خیال خام آمریکا را خنثی می کنیم


